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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

1 - zondag 30 november 2014 30-11-2014 - 10:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen

1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 NT 1:34.22 155
2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:41.62 1:43.37 118
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:42.51 1:47.44 105
4. Scheiris Tristan FIRST/11030/04 1:57.93 1:48.32 102

11 en 12 jarigen

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:30.84 1:23.87 221
2. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:38.94 1:32.31 165
3. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:37.90 1:34.46 154
4. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 1:35.50 1:35.36 150
5. Neirinck Arthur FIRST/10710/03 1:41.93 1:37.76 139
6. Callens Deniz FIRST/10699/03 1:43.75 1:38.73 135
7. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:46.74 1:43.30 118
8. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:49.77 1:43.97 116

13 en 14 jarigen

1. Herman Cian FIRST/11050/01 1:09.39 1:08.88 399
2. Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:13.94 1:10.17 377
3. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:15.41 1:12.91 336
4. Schepens Manu FIRST/11062/00 1:12.31 1:13.67 326
5. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:25.52 1:24.17 218
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:40.29 1:32.70 163
7. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 1:37.98 1:33.71 158
8. Van de Velde Saber FIRST/10703/01 1:36.90 1:35.51 149
9. Lesage Stijn FIRST/10669/01 1:42.74 1:38.25 137

10. Geirnaert Roel FIRST/10706/01 1:45.33 1:38.31 137
11. Colpaert Reider FIRST/11024/00 2:15.02 1:52.36 91

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen 

1. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:47.06 1:38.59 197
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:54.07 1:45.07 163
3. Braeckman Lee FIRST/21022/04 NT 1:46.54 156
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag

11 en 12 jarigen

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:22.14 1:22.26 340
2. Vervaet Lotte FIRST/20674/03 1:36.28 1:31.79 245
3. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:39.80 1:32.77 237
4. Vlegels Rhune FIRST/20679/03 1:36.28 1:32.83 237
5. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 1:42.14 1:33.38 232
6. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:43.14 1:33.98 228
7. Terny Marthe FIRST/20702/03 1:52.58 1:42.83 174
8. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:44.63 1:43.62 170
9. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 1:59.84 1:51.40 137

10. Jacquemyn Isaline FIRST/21040/03 2:01.70 1:51.81 135
FF Willems Eline FIRST/20704/02 1:53.91

13 en 14 jarigen

1. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:17.26 1:14.02 467
2. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:16.43 1:15.18 446
3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:18.07 1:19.06 383

15 en 16 jarigen

1. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:15.71 1:14.13 465
2. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:14.94 1:16.12 429
3. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:17.93 1:22.29 340

Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jarigen

1. Bastiaens Linde NT 38.06 43
2. Van Petegem Alexander NT 43.58 18
3. Denorme Jonathan NT 43.62 18

7 jarigen

1. Coyles Elynn NT 32.62 69
2. Hillaert Wout NT 33.16 43
3. Van de Velde Jasser NT 35.48 35
4. Van Deynse Mathis NT 36.19 33
5. Vermeire Fraukje NT 39.86 37

FF Willems Marlies NT

10 jarigen

1. Bultiauw Jarne NT 31.05 52
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 4 50m schoolslag 7 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Persijn Kato NT 1:02.84 96
2. Leroux Kato NT 1:12.84 61
3. Florin Maarten NT 1:14.00 39
4. Nies Lucas NT 1:19.72 31
5. Fonteyn Keanu NT 1:19.89 31
6. Lesage Resa NT 1:23.60 40

8 jarigen

1. Pontzeele Wout NT 57.75 83
2. Gaytant Lau NT 1:00.63 72
3. Scheiris Lorenzo NT 1:00.77 71
4. Taerwe Lune NT 1:01.94 100
5. Van Petegem Elisa NT 1:02.71 96
6. Bastiaens Lander NT 1:03.29 63
7. Denorme Pieter-Jan NT 1:04.94 58
8. Van Hoecke Jelle NT 1:05.88 56

9 jarigen

1. Hutse Eli NT 52.75 109
2. Nachtergaele Flint NT 55.89 92
3. Vandenberghe Arthur NT 1:00.80 71
4. Van Hoorebeke Noah NT 1:00.82 71
5. Kerkhove Sarah NT 1:04.92 87
6. Kula Eren NT 1:07.24 52

10 jarigen

1. Nachtergaele Lewis NT 53.07 107
2. Bordau Kasper NT 55.06 96
3. Gemis Viktor NT 55.34 94
4. Coyles Bjorn NT 1:02.71 65

Programmanr. 5 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Denorme Amaryllies NT
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Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 46.82 44.07 188
2. D'hont Kobe FIRST/10670/02 47.80 46.45 160
3. Callens Deniz FIRST/10699/03 52.97 50.63 124
4. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:02.82 51.07 120
5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 52.74 51.68 116

13 en 14 jarigen

1. Goubeir Niels FIRST/10630/01 37.45 39.00 271
2. Geirnaert Roel FIRST/10706/01 50.28 47.38 151
3. Colpaert Reider FIRST/11024/00 NT 55.79 92

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen 

1. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 52.55 49.06 202
2. Braeckman Lee FIRST/21022/04 NT 54.73 145
3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 59.68 56.25 134

11 en 12 jarigen

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 42.12 42.75 305
2. Vervaet Lotte FIRST/20674/03 49.74 48.49 209
3. Vlegels Rhune FIRST/20679/03 51.14 49.97 191
4. Terny Marthe FIRST/20702/03 1:00.72 50.77 182
5. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 55.60 54.91 144

FF Willems Eline FIRST/20704/02 54.49

13 en 14 jarigen

1. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 37.97 37.37 457

15 en 16 jarigen

1. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 38.40 40.30 364
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 8 25m rugslag 6 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jarigen

1. Van Petegem Alexander NT 57.73 6
2. Denorme Jonathan NT 1:02.54 4

7 jarigen

1. Persijn Kato NT 30.38 63
2. Florin Maarten NT 32.30 34
3. Van Deynse Mathis NT 37.19 22
4. Nies Lucas NT 40.54 17
5. Fonteyn Keanu NT 41.66 16

8 jarigen

1. Taerwe Lune NT 26.99 90
2. Denorme Pieter-Jan NT 33.50 31

9 jarigen

1. Persijn Warre NT 28.73 49

Programmanr. 9 50m rugslag 7 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Kula Selin NT 1:10.80 47
2. Lesage Resa NT 1:29.43 23

8 jarigen

1. Van Petegem Elisa NT 1:01.31 73
2. Van de Sompel Thomas NT 1:09.78 34

9 jarigen

1. Hutse Eli NT 55.75 66
2. Kerkhove Sarah NT 1:09.06 51

10 jarigen

1. Van de Sompel Jasper NT 52.29 80
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 10 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen

1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 46.63 44.50 131
2. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 NT 49.11 97

13 en 14 jarigen

1. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 43.47 41.51 161

15 en 16 jarigen

1. Apers Jorik FIRST/10492/99 31.65 31.50 369

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. De Maet Phoebe NT 47.39 159
2. Goubeir Sara FIRST/20676/03 47.86 49.00 144
3. Jacquemyn Isaline FIRST/21040/03 52.69 50.11 134

Programmanr. 13 25m vrije slag 6 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Van de Velde Jasser NT 30.42 27

8 jarigen

1. Van Hoecke Jelle NT 27.80 35
2. Bastiaens Lander NT 31.69 24

9 jarigen

1. Van Hoorebeke Noah NT 24.74 50
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 14 50m vrije slag 7 - 10 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jarigen

1. Hillaert Wout NT 1:05.21 30

8 jarigen

1. Pontzeele Wout NT 58.94 40
2. Gaytant Lau NT 1:01.39 36
3. Scheiris Lorenzo NT 1:05.54 29
4. Van de Sompel Thomas NT 1:17.91 17

9 jarigen

1. Nachtergaele Flint NT 50.24 65
2. Persijn Warre NT 1:09.00 25

10 jarigen

1. Gemis Viktor NT 43.68 100
2. Nachtergaele Lewis NT 54.13 52
3. Coyles Bjorn NT 1:03.44 32

Programmanr. 15 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Denorme Amaryllies NT

Programmanr. 16 100m vrije slag 8 jaar en ouder
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gemis Viktor NT 1:42.86 83
2. Van de Sompel Jasper NT 2:07.87 43
3. Coyles Bjorn NT 2:26.08 29
4. Scheiris Lorenzo NT 2:36.07 23

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 en 10 jarigen

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 39.87 41.16 119
2. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 47.69 43.87 99
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 40.92 44.19 96
4. Scheiris Tristan FIRST/11030/04 47.80 45.51 88
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Clubkampioenschap 2014
Rozebroeken, 30-11-2014

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag

11 en 12 jarigen

1. Neirinck Arthur FIRST/10710/03 35.29 35.56 186
2. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 41.65 37.10 163
3. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 40.47 40.10 129

13 en 14 jarigen

1. Herman Cian FIRST/11050/01 27.34 26.69 439
2. Bosman Robbe FIRST/10587/01 29.11 28.71 353
3. Schepens Manu FIRST/11062/00 28.27 29.34 331
4. Serraris Damien FIRST/10632/00 29.67 30.39 298
5. Van de Velde Saber FIRST/10703/01 38.95 35.76 182
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 41.18 37.80 154
7. Lesage Stijn FIRST/10669/01 39.98 41.21 119

15 en 16 jarigen

1. Apers Jorik FIRST/10492/99 27.80 26.95 427

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 16 jaar
30-11-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 37.66 37.54 237
2. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 36.91 37.56 236
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 37.34 37.80 232
4. De Maet Phoebe NT 44.37 143

13 en 14 jarigen

1. Vyncke Laura FIRST/20576/01 30.85 31.08 418
2. De Noble Chloë FIRST/20574/01 31.89 32.48 366

15 en 16 jarigen

1. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 30.22 29.94 467
2. De Noble Naomi FIRST/20443/98 30.72 31.95 384
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